AUTARQUIA SAÚDE – IS
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 006/2015– G.R.H. / SAÚDE – IS

CONCURSO  PUBLICO Nº 001/2013 – GRH/SAÚDE IS

PRORROGAÇÃO

O  SUPERINTENDENTE  DA  AUTARQUIA  MUNICIPAL  SAÚDE  IS  DE
ITAPECERICA DA SERRA, usando das atribuições legais:

 FAZ SABER QUE FICA  PRORROGADO, á partir de 12 de setembro 2015, por
mais 02 (dois) anos a validade do Concurso Público nº 001/2013 – GRH, homologado pelo
edital  de 12 de Setembro de 2013,para os empregos de Agente Comunitário Saúde de
acordo com edital 001/2013 . Conforme item 9.5.

Itapecerica da Serra, 11 de Setembro de 2015.

JOSE DE MORAES

SUPERINTENDENTE SAUDE-IS

1

	EDITAL Nº 006/2015– G.R.H. / SAÚDE – IS
	CONCURSO  PUBLICO Nº 001/2013 – GRH/SAÚDE IS